
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA DE DIÁRIA N° 022/2025.

             O Presidente da Câmara Municipal de Riacho da Cruz – RN,
Estado do Rio Grande do Norte no uso de suas atribuições legais.
 
 
CONSIDERANDDO a necessidade de deslocamento à  cidade De
Mossoró/RN, no dia 14 de maio, para participar do Treinamento e
Capacitação  do  Identificadores  promovido  pelo  Instituto  de
Identificação  –  ITEP.
 
 
 RESOLVE:
 
 
         Art. 1º - Conceder a GILSON AMORIM JÚNIOR – CPF:
029******05 Presidente da Câmara Municipal de Riacho da Cruz,
1/2 (meia) diária para custear despesa até a cidade de Mossoró/RN,
para participar do Treinamento e Capacitação dos Identificadores
promovido pelo Instituto de Identificação - ITEP, com o objetivo de
iniciar os trabalhos de Emissão de Carteira de Identidade Nacional,
CIN, no dia 14 de maio de 2025 (quarta-feira),  no Auditório da
Fundação Pública Vereador Aldenor Nogueira, localizado na Rua:
Rui Barbosa, nº 1133, Centro, Mossoró.
 
 
Art. 2º - Está Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
 
 
 
Publique-se Registre-se, Cumpra-se.
 
 
 
 
 Gabinete do Presidente, Riacho da Cruz – RN em, 13 de maio de
2025.
 
 
 
 
ANA EMANUELLY ARAÚJO DE MEDEIROS PEREIRA
Controladora
 
 
 

Publicado por: GILSON AMORIM JÚNIOR
Código Identificador: 41173688

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 14/05/2025.
EDIÇÃO 2152. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


